新北区薛家中心小学“三重一大”集体决策事项申请表

	申请部门
	校务管理处
	申请时间
	2020年5月20日

	议题：消防维保合同

	酝酿准备情况
	政策依据
	学校“三重一大”事项决策制度实施方案

	方   案
	根据新北区中小学安全工作考核办法，各校要和有资质的单位签订消防维保合同，原合同已经到期，需要签订新的合同。具体内容和维保服务费见合同。

	协调情况

	汇报

人员
	谢丰
	是否邀请列席人员及名单

	分管领导

初审（签名）

	主要领导

审定（签名）

建筑消防设施维护保养合同
建筑名称：   常州市新北区薛家中心小学
合同编号：           20-76
签订地点：        薛家中心小学
签订时间：           2020.6.1
江苏省公安厅消防局
  江苏省工商行政管理局
建筑消防设施维护保养合同
甲方：  常州市新北区薛家中心小学
乙方： 常州乐安消防技术服务有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国消防法》和《江苏省消防条例》等规定，结合具体情况，经协商达成如下协议，共同遵守：
1、 维修保养建筑名称：     常州市新北区薛家中心小学
二、维修保养范围:乙方负责下列   1、2、3、4、9、10、11、12、18    项建筑消防设施的维修保养技术服务。

1、消防供配电设施；2、火灾自动报警系统；3、消防供水设施；4、消火栓（消防炮）灭火系统；5、自动喷水灭火系统；6、泡沫灭火系统；7、气体灭火系统；8、防排烟系统；9、火灾应急照明和疏散指示标志；10、应急广播系统；11、消防专用电话；12、防火分隔设施；13、消防电梯；14、细水雾灭火系统；15、干粉灭火系统；16、电气火灾监控系统；17、可燃气体探测报警系统；18、灭火器(不含重装)；19、其他建筑消防设施：
三、维修保养期限：自  2020 年  6 月  1 日起至

  2021  年 5  月  31   日止。
四、甲方的权利、义务：
1、有权核查乙方维修保养机构资质证书和现场维修保养人员执业资格证书。
2、按规定配备值班和管理人员，落实值班和管理措施。
3、发现消防设施存在问题和故障并及时通知乙方修复。
4、根据需要及时组织更换建筑消防设施配件，承担建筑消防设施换件和维修保养费用。
5、维修保养期限届满前三十日内，甲方应当明确是否继续与乙方签订维保合同。
6、如因乙方维护不当、失责而引发事故，甲方有权提前解除合同。
五、乙方的权利、义务：
1、具备消防设施维修保养的相应资质、资格，依照法律法规、技术标准和执业准则，开展建筑消防设施维修保养技术服务活动，对维修保养质量负责。
2、根据维修保养对象的具体情况，拟定具体的维修保养方案，明确项目负责人，每月至少指定2名以上执业人员负责实施。执业人员维修保养时应当认真如实填写维修保养记录。
3、按照《建筑消防设施的维护管理》（GB25201）等消防技术标准规定的内容、程序、周期等要求，对合同约定范围内的建筑消防设施开展检查、维修、保养、年度保养测试报告等技术服务。
4、每学期期初对承担维修保养的建筑消防设施至少进行1次全面检查测试。检查测试报告应当按规定送达甲方。
5、在巡查、巡检中发现建筑消防设施存在问题、故障，或接到甲方通知要求维修的，能够当场修复的应当立即修复解决；没有条件立即修复解决的，应当在24小时内组织维修，尽快排除故障。

6、对故障零部件提供临时备件，保障消防设施能够在紧急状态下发挥作用；对故障零部件确需要更换的，向甲方提出建议，并出示更换部件报废证明。

7、对甲方值班或者管理人员进行专业技术指导。
六、维保费用及支付方式、期限：

维保建筑面积为：            平方米，单价：      元/平方米；        维保费用为：人民币  13000 元/年（大写：  壹万叁仟元整   ）

 合同签订后一周内支付维保费用的50%，合同期满六个月后支付剩余维保费用的50%。

从合同生效到合同履行终止后，中间甲方所付的每笔消防维保维修款必须汇入乙方公司账户，乙方公司未委托任何项目经理或工作人员代收维保维修款，甲方不得让项目经理或工作人员代收维保维修款，否则付款行为无效，乙方公司有权不予认可。

    户  名：常州乐安消防技术服务有限公司

开户行：江苏江南农村商业银行常州奔牛支行

帐  号： 86301061012010000000789

本合同双方现场代表：

甲方代表：              ，联系方式：

乙方代表：常州乐安消防技术服务有限公司

现场负责人：  王玉琴      ，联系电话 ： 13806112569

七、违约责任：
1、甲方未按规定落实值班和管理措施，导致未发现设施问题，或发现问题未及时通知乙方修复，擅自违规操作造成故障的，应当承担相应责任。
2、甲方不按时支付维保费用，乙方有权解除合同。
3、乙方不按规定和本合同约定履行职责、义务，造成甲方损失的，应当承担赔偿责任。
4、乙方在维修保养、检查测试中弄虚作假或严重不负责任的，甲方有权解除维修保养合同。
八、解决合同纠纷的方式：本合同履行过程中发生争议，双方应协商解决，协商不成时，采用下列方式中的    2  解决。
1、由      仲裁机关仲裁；2、向  常州   法院起诉。
九、双方协商的其他事项：

1、甲方现场二次装修、改造需及时通知乙方，乙方应提供职责范围内的配合协助工作，如因甲方装修改造而造成系统及设备损坏，责任由甲方承担。

2、乙方配合甲方做好装修改造、系统提升工程施工过程中技术咨询和技术保障，以及完工后的信号接入兼容和验收测试等工作，保证该项目整体系统的完好性，能有效运行。如涉及具体费用，由双方协商确定价格和支付方式。
十、合同份数：本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，送当地公安机关消防机构备案一份。
	甲    方（盖章）：
地    址：
法定代表人：
委托代理人：
电    话：
传    真：
邮    编：
开户银行：
账    号：

	乙    方（盖章）：
地    址：常州市武进区湖塘镇常武中路888号1205-1207（新城公馆综合楼）
法定代表人：
委托代理人：
电    话：83826119
传    真：83876119
邮    编：213161
开户银行：江苏江南农村商业银行股份有限公司常州市奔牛支行
   帐 号：86301061012010000000789

 2020年 6 月1 日           2020 年 6 月 1 日
制定